## G

Georgii (S.) de Alfama, militia, 170 *b*.  
 Gildasii (S.) monasterium ad statum secularem redactum, 766 *et seq.*  
 Goanensis ecclesia in Indiis orientalibus, 21 *a*. Ab ipsa seiungitur insula Mozambique, *ibid.* *et seq.*  
 Gorgonii (S.) abbatia Ordinis S. Benedicti dioecesis Metensis in Gallia unitur ecclesiae B. M. V. de Nancey, 590 *a et seq.*  
 Gregorius XIV universitatem Bisuntinam in gratiam Dolensis supprimit, revocando Sixti V litteras, 2 *a*.  
 Gregorius XV sacra thiara redimitur, 482 *a*. Beatum Isidorum Agricola Sancto- rum catalogo adscribit, 482 *b - 490 a*. Privilegia conclavistis qui interfuerunt conclavi in quo ipse Pontifex electus fuit elargitur, 492 *a seq.* Iubilaeum universale initio sui Pontificatus indicit, 500 *b seq.* Cubiculariis suis indulta et exemptiones concedit, 510 *a et seq.* Indulget celebrari festum B. Thomae de Villanova, 520 *a*. Officium camerariatus cum facultatibus multis confert Ludovico cardinali Ludovisio, suo secundum carnem nepoti, 521 *a*; illiusque officii facultates explicat et auget, 521 *b seq.* Erigit congregationem S. Mauri Ordinis S. Benedicti in Galliis, 535 *seq.* Approbat et instituit erectionem collegii Gregoriani de Urbe pro omnibus Benedictinis Romam confluentibus, 538 *seq.* Clero regni Poloniae assentit ut subsidium regi solvat, 546 *b*. Sex decimas in dominiis Sabaudiae pro Carolo Emmanuele duce indicit, 547 *b seq.* Statuit ut ecclesiasticis civitatis Bononiensis ad opera publica concurrant, 551 *b*. Iura definit legatorum et fori archiepiscopalis Bononiensium, 552. Episcopis Indiarum occidentalium indulget quod possint doctorari ii qui studuerint in collegiis Societatis Iesu, 555 *a*. Officium notariatus erigit pro formandis processibus super qualitatibus promovendorum ad ecclesias et monasteria consistorialia, ac super eorum statu, 556 *a et seq.* Universitatis Trevirensis erectionem et privilegia concessa per Nicolaum V, Sixtum IV et Clementem VII recenset, 557 *a seq.*, et confirmat 571 *b*. Regni Galliarum proceres admonet, ne Ludovico regi rebellibus favent, eisque excommunicationis poenam minatur, 572 *et seq.* Episcopos vero ut assiduas preces pro felici eiusdem regis contra haereticos successu fundant hortatur, 576 *a et b*. Ordinationes praefinit pro gubernio fratrum Minorum S. Francisci de Observantia Reformatorum in Italia, 578 *a seq.* Bona ecclesiastica concedit affrancari, 579 *b*; et subsidium ab ecclesiasticis solvendum regi, 581 *a*, nec non duas decimas indicit ab ecclesiasticis persolvendas pro bello contra haereticos et rebelles, 583 *seq.* Fabricae sancti Petri adscribit decem mille ducatos annuos colligendos in regno Portugalliae ex eleemosynis indulgentiae cruciatae, 587 *a*. Abbatiam S. Gorgonii Metensis dioecesis unit ecclesiae B. M. V. de Nancey, 590 *seq.* Universitatem Pampilonensem cumulat privilegiis, 592 *b seq.* Formam in iudicum conservatorum electionibus servandam praescribit, 597 *a seq.* Philippo IV regi Hispaniarum et Siciliae indulget donativum illi solvendum ab ecclesiasticis regni Siciliae,